

Plaza Mayor, 1, 2ª planta.

Torrejoncillo-10830

CONVOCATORIA:

Por la presente, tengo a bien convocarle a la sesión Ordinaria de la Asamblea General de esta Mancomunidad, que tendrá lugar en el Salón de Actos del Ayuntamiento de Torrejoncillo, el próximo VIERNES, día 12 de Abril de 2019, a las 12,00 horas, para tratar los asuntos incluídos en el siguiente

ORDEN DEL DÍA:

Primero.- Lectura y aprobación del Acta de la sesión anterior.

Segundo.- Solicitud, si procede, subvención prórroga para la contratación de Agentes de Empleo y Desarrollo Local.

Tercero.- Solicitud, si procede, Proyecto Escuela Profesional.

Cuarto.- Aprobación Borrador Convenio de Vivienda para 2019.

Quinto.- Aprobación, si procede, Programa de Prevención con Familias y Menores en Riesgo para 2019.

Sexto.- Aprobación, si procede, Resolución subvención directa para el funcionamiento de la Oficina de Igualdad y Violencia de Género para los años 2019/2021.

Séptimo.- Aprobación, si procede, propuesta de Resolución de Concesión nominativa para el funcionamiento y mantenimiento de una Oficina Técnica de Urbanismo y Desarrollo Territorial Sostenible.

Octavo.- Aprobación de Gastos.

Noveno.- Estado de deuda municipal con la Mancomunidad.

Décimo.- Escritos Oficiales.

Undécimo.- Escritos de Particulares.

Duodécimo.- Sugerencias.

Décimo tercero.- Informes.

Décimo cuarto.- Mociones Urgentes.

Décimo quinto.- Ruegos y Preguntas.

Torrejoncillo, 09 de Abril de 2019.

PRIO-INTERDEL SECRETARIO.

Fdo Antonio Ma. Serrano Fraile.

SR/A. ALCALDE/SA O CONCEJAL REPRESENTANTE EN LA MANCOMUNIDAD DEL AYUNTAMIENTO DE



Plaza Mayor, 1, 2ª planta.

Torrejoncillo-10830

CONVOCATORIA:

Por la presente convoco a Ud. Como miembro de la Comisión Especial de Cuentas de esta Mancomunidad, el Viernes, día 13 de Abril de 2019, a las 11,45 horas en esta Mancomunidad, para tratar el siguiente asunto:

* Estudio y aprobación de la Cuenta General del Presupuesto de 2018.

Torrejoncillo, 9 de Abril de 2019.

omunidad

esnedosa

LA PRESIDENTA

Plaza Mayor, 1
10830 TORGEJONCILLO (Cáceres)
Fdo.- Mónica Martín Sánchez.

SRES. MIEMBROS DE LA COMISIÓN ESPECIAL DE CUENTAS DE LA MANCOMUNIDAD RIVERA DE FRESNEDOSA.

SR/A. ALCALDE/SA y/o REPRESENTE DEL AYUNTAMIENTO DE CASILLAS DE CORIA, RIOLOBOS, PESCUEZA, HOLGUERA Y TORREJONCILLO.